Samenstelling OCSG
Scholengemeenschap Halen / Herk-de-Stad
VZW Katholiek Onderwijs Halen / Herk-de-Stad
	SCHOOL
	DIRECTEUR
	SCHOOLBESTUUR
	PERSONEEL

	BuLO De Olm
	Veerle Claes (mandaat)
directie@blo-hds.be

	Anne Van Schoor
anne.van.schoor@telenet.be
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	Lieve Thoonen (VA)


Evi Hendrix (technieker)
Evi.hendrix@telenet.be


	Herk-de-Stad 
(Schulen, Donk, centrum)
	Jan Franssen
directieschulen@deschuit.be

	Jos Baldewijns
josbdw@josbdw.be

Peter Ons (voorzitter)
Peter.ons@kohh.be

	Silke Strouven (VA)
silke.strouven@deschuit.be
Melissa Symons (technieker)
Melissa.symons@deschuit.be


	
	Katrien Robijns
directie@dezeppelindonk.be

	
	Gerda Doucé (VA)
Gerda.douce@telenet.be

Jonas Vandepoel (technieker)
jonas.vandepoel@dezeppelindonk.be 


	
	Rohnny Michiels (mandaat)
directie@lagereschoolsintmartinus.be
	
	Pieter Cuppens (VA)
Pieter_cuppens@yahoo.com


	Halen + Loksbergen
	Leen Roden
directie@basisschool-halen.be


	Gilberte Langendries
Gilberte.langendries@kohh.be


	Sarah Creten (VA)
sarahcreten@hotmail.com

Nele Asaert (VA)
Nele_asaert@hotmail.com


	
	Diane Vranken
directie@basisschool-loksbergen.be

	Johan Willems
Willems.johan@gmail.com

	Liesbet Declerck
Liesbet.declerck@basisschool-loksbergen.be


	Berbroek
	Sonja Wissels
directie@basisschoolberbroek.be

	Michel Gooris
michelgooris@kohh.be

	Bert Castelain (VA)
bertcastelain@hotmail.com


	Schakkebroek
	Kim Santermans
directie@leer-rijk.be

	Valère Vandenborne 
Valere.vandenborne@kohh.be

	Katrien Severi (VA)
katrienseveri@hotmail.com
Femke Vanbrabant
femke_vanbrabant@hotmail.com


	Coördinerend directeur Viviane Cornelissen  viviane.cornelissen@kohh.be




